
TLP – 8 Toku 油圧油圧油圧油圧パワーパックパワーパックパワーパックパワーパック部品表部品表部品表部品表 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

東空販売株式会社  2007-09 

    
 
 
 

 



 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 部品名部品名部品名部品名 要数要数要数要数 

 1 L377021045 フレーム 1 

 2 L377104010 ワッシャー 3/8x35 2 

 3 L377120010 フレームボルト M10x50 4 

 4 L377100010 ワッシャー ø10 6 

 

 
 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 部品名部品名部品名部品名 要数要数要数要数 

 10 L377000763 カウル 1 

 11 L377005259 作動油キャップ 1 

 12 L377100006 ワッシャー ø6 8 

 13 L377000401 スクリュー M5x16 3 

 14 L377000400 スクリュー M6x12 8 

 15 L377000748 ゲージホース L=270 mm 1 

 16 L377000403 シール 2 

 17 L377005067 クランプ付フィルターゲージ 1 

 18 L377000404 フィッティング04 1 

 19 L371897177 カウルラベル 1 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 部品名部品名部品名部品名 要数要数要数要数 

 20 L377000027 オイルクーラーガード 1 

 21 L377123206 クーラーガードボルト M6x12 8 

 22 L377005068 オイルクーラー 1 

 23 L377000405 ラバーマウント 2 

 24 L377021046 タンク/シャーシCP 1 

 25 L377021251 ホイール 2 

 28 L377000028 ガスケット 1 

 30 L377005087 ゴムパッキン 2 

 32 L377005072 点検窓 1 

 39 L377000407 ワッシャー ø6 16 

 40 L377110006 ナット M6 8 

 41 L377100010 ワッシャー ø10 4 

 42 L377000406 マウントボルト M10x14 2 

 44 L371803707 フィッティング 06 1 

 45 L377016375 シールリング 3/8” 1 

 46 L371897178 IDタグ 1 

 49 L377000505 シール 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 部品名部品名部品名部品名 要数要数要数要数 

 50 L377003387 ポンププレート 1 

 51 L377001438 ファンインレットリング 1 

 52 L377002581 ファン 1 

 53 L377000408 スペーサーリング 1 

 54 L377021756 エンジン ロビン EX 27 1 

 55 L371806702 ナット M10 4 

 56 L377100010 ワッシャー ø10 4 

 57 L377121010 六角ボルト M10x40 4 

 58 L377000410 つなぎボルト UNC 3/8”x2” 4 

 59 L377000415 留めネジ M8x10 2 

 60 L377005168 エンジンハーフカップリング 1 

 61 L377005169 星状カップリング 1 

 62 L377005170 ポンプハーフカップリング 1 

 63 L377111008 ナット M8 4 

 64 L377000469 ワッシャー ø8 4 

 65 L377000477  六角ボルトM8x35 4 

 66 L377021706 ポンプ 6.1 cc SAE O-リングサポート付 1 

 67 L377000469 ワッシャー ø8 4 

 68 L377121508 ポンププレートボルト M8x16 4 

 69 L377100010 ワッシャー ø10 4 

 70 L377000030 ブッシュ 1 

 71 L377000413 留めネジ M4x4 1 

 72 L377000414 スプリング 1 

 73 L377000792 止めプレート 2 

 74 L377000568 平行キー 6.3x6.3x45 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 部品名部品名部品名部品名 要数要数要数要数 

 80 L377222311 アダプター 12-06 2 

 81 L377016019 シールリング ø19 UNF 2 

 82 L377000417 アダプター 02-02 1 

 83 L377016125 シールリング ⅛ BSP 1 

 84 L377001198 バルブブロック 1 

 85 L377005075 オイルフィルター（濾過精度25μ） 1 

 86 L377005082 サーモスタットCP 1 

 87 L377100016 ワッシャー ⅝ 1 

 89 L377005263 フィルターアダプター 1 

 91 L377004084 サーモスタットエンドキャップ 1 

 92 L377005128 スナップリング M36x1.5 1 

 93 L377122008 バルブブロックボルト M8x30 3 

 94 L377111008 ナット M8 3 

 96 L377004050 クランププレート 1 

 97 L377004051 クランプシール 1 

 98 L377004134 ハンドル 1 

 99 L377000416 O-リング ø9.6x2.4  1 

 100 L377013604 ロールピン ø4x16 2 

 101 L377013604 ロールピン ø4x16 1 

 102 L377000744 ハンドスプール 1 

 103 L377005172 リリーフバルブ 1 

 104 L377005113 シールリング ø5/ø9x1 1 

 105 L377121005 六角ボルト M5x10 1 

 106 L377016375 シールリング ⅜ BSP 2 

 107 L371805137 フラットフェースカプラー  メス06 1 

 108 L371805733 防護キャップ ½”  メス 1 

 109 L371805138 フラットフェースカプラー  オス06 1 

 110 L371805728 防護キャップ⅜” 1 

 111 L377000418 六角ボルト M5x8 1 

 112 L377000433 ホースフィッティング 08-08 1 

 113 L371805714 シールリング ½ BSP 1 

 115 L377005113 シールリング ø5/ø9x1 1 

 116 L377000435 フィッティング 02 1 

 117 L377004747 バイパスバルブ 1 

 118 L377000588 フィルターワッシャー 1 

 - L377021023 バルブブロックCP (品番 80-118) 

    

 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 品名品名品名品名 要数要数要数要数 

 120 L377004774 POD シリンダーCP 1  

 121 L377000121 POD シリンダーシールキット 

 

120
121



  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

品番品番品番品番           部品部品部品部品コードコードコードコード 品名品名品名品名 要数要数要数要数 

140 L377005711 クリップ 1 

 142 L377021048 ブラケット 1 

 145 L371817725 ナット M6 1 

 147 L377050695 POD シリンダーホース⅛” 1 

 148 L377000423 六角ボルト M6x12 1 

  

 



 
 

 

 

品番品番品番品番 部品部品部品部品コードコードコードコード 品名品名品名品名 要数要数要数要数 

 170 L377000789 ホースクリップ ø19/12 4  

 171 L377000426 リターンホース 1 

 172 L377000565 アダプター 12-06 1 

 173 L377021708 O-リング 16.36x2.2 2 

 174 L377000429 フィードホース 1 

 175 L377021712 フィッティング 1/2-SAE3/4 UNF 1 

 176 L377000430 サクションホース L=185mm 1 

 177 L377000427 エルボーホースフィッティング 2 

 178 L377000431 高圧ホース 1 

 179 L377016019 シールリング ø 19 UNF 1 

 180 L377000790 ホースクリップ ø21/15 2   

 

 

194 L37 7000497 シールキット 1 

 品番16/28/30/45/49/81/83/97/99/104/106 

 113/115/121/173/179 

 

 200 L377016375 シールリング ⅜ BSP 4 

 201 L371805137  フラットフェースカプラー メス06 2 

 202 L371805138 フラットフェースカプラー オス06 2 

 205 L371805733 防護キャップ ½” メス 2 

 206 L371805728 防護キャップ ⅜” オス 2 

 207 L371803072 5 m メインホース ⅜” 1 

 - L371801185 5 m メインホース3/8” CP  (品番 200-207)  

 

207

200

201

205

202

206

201

202200


